
 
 

Tłumaczenie wyłączenie w celach informacyjnych 

AMERYKA ŃSKA 
KOMISJA GIEŁD I PAPIERÓW WARTO ŚCIOWYCH 

Waszyngton, D.C. 20549 

FORMULARZ 12b-25 
ZAWIADOMIENIE O OPÓ ŹNIENIU ZŁO ŻENIA DOKUMENTÓW 

Dokument Komisji nr 001-35293 

(proszę 
zaznaczyć 
właściwe 
pole): 

 Formularz 10-K  Formularz 20-F  Formularz 11-K  Formularz 10-Q  Formularz 10-D 
 Formularz N-SAR  Formularz N-CSR 

 Za okres 
zakończony: 

31 grudnia 2012 r. 

  Sprawozdanie Przejściowe na Formularzu 10-K 

  Sprawozdanie Przejściowe na Formularzu 20-F 

  Sprawozdanie Przejściowe na Formularzu 11-K 

  Sprawozdanie Przejściowe na Formularzu 10-Q 

  Sprawozdanie Przejściowe na Formularzu N-SAR 

 Za okres przejściowy zakończony:  

 

Przed wypełnieniem Formularza proszę zapoznać się z instrukcją (na odwrocie). 
Wypełnić na maszynie lub drukowanymi literami. 

Żadnych postanowień niniejszego formularza nie należy interpretować tak, jakby sugerowały one weryfikację informacji 
w nim zawartych przez Komisję. 

Jeżeli zawiadomienie dotyczy części dokumentu zaznaczonego powyżej, proszę wskazać Rozdział(y), którego(ych) dotyczy 
zawiadomienie: 

CZĘŚĆ I 
INFORMACJE O PODMIOCIE SKŁADAJ ĄCYM SPRAWOZDANIE 

Central European Distribution Corporation 

Pełna nazwa podmiotu składającego sprawozdanie 
 
 

Poprzednia nazwa, jeżeli dotyczy 
 

3000 Atrium Way, Suite 265 
Adres głównej siedziby organu wykonawczego (ulica i numer budynku) 
 

Mt. Laurel, NJ 08054 
Miasto, stan i kod pocztowy 



 
 

CZĘŚĆ II 
ZASADA 12b-25(b) I (c) 

Jeżeli raport nie może zostać złożony bez nadmiernych starań lub kosztów, a podmiot składający sprawozdanie pragnie uzyskać 
zwolnienie zgodnie z Zasadą 12b-25(b), należy uzupełnić poniższe informacje. (Proszę zaznaczyć odpowiednią odpowiedź.) 

 

(a) Przyczyny opisanej przy zachowaniu odpowiedniego poziomu szczegółowości w Części III niniejszego formularza nie 
można było wyeliminować bez nadmiernych starań lub kosztów; 

(b) Dany raport roczny, raport półroczny, sprawozdanie przejściowe na Formularzu 10-K, Formularzu 20-F, 11-K, 
Formularzu N-SAR lub Formularzu N-CSR, lub ich część zostaną złożone piętnastego dnia kalendarzowego lub przed 
piętnastym dniem kalendarzowym po ustalonym terminie, lub dane sprawozdanie kwartalne, sprawozdanie przejściowe 
na Formularzu 10-Q lub dane sprawozdanie na temat dystrybucji na Formularzu 10-D, lub ich część zostaną złożone 
piętnastego dnia kalendarzowego lub przed piętnastym dniem kalendarzowym po ustalonym terminie; oraz 

(c) Oświadczenie księgowego lub inny dokument wymagany Zasadą 12b-25(c) są załączone, o ile jest to wymagane. 

CZĘŚĆ III 
CZĘŚĆ OPISOWA 

Poniżej proszę przedstawić – przy zachowaniu odpowiedniego poziomu szczegółowości – przyczyny uzasadniające brak możliwości 
złożenia sprawozdania przejściowego lub jego części w wymaganym terminie. (W razie potrzeby proszę załączyć dodatkowe kartki.) 

Central European Distribution Corporation („Spółka”) pracuje nad restrukturyzacją swoich zobowiązań finansowych 
w sposób, który uzyskałby zgodę wszystkich zainteresowanych stron. 25 lutego 2013 roku Spółka i jej 100% spółka zależna CEDC 
Finance Corporation International, Inc. („Spółka Finansowa CEDC”) rozpoczęły realizację ofert zamiany („Oferty Zamiany”) 
Zamiennych Papierów Dłużnych Spółki oprocentowanych według stopy 3,00%, zapadających w 2013 roku oraz 
Niepodporządkowanych Zabezpieczonych Papierów Dłużnych Spółki Finansowej CEDC oprocentowanych według stopy 9,125%, 
zapadających w 2016 roku i Niepodporządkowanych Zabezpieczonych Papierów Dłużnych Spółki Finansowej CEDC 
oprocentowanych według stopy 8,875% zapadających w 2016 roku („Papiery Dłużne Zapadające w 2016 roku”) na warunkach 
określonych w Dodatku TO Spółki datowanym 25 lutego 2013 roku z późniejszymi zmianami („Dodatek TO”), mimo że Spółka 
następnie zakończyła ofertę zamiany Zamiennych Papierów Dłużnych Spółki oprocentowanych według stopy 3,00%, zapadających 
w 2013 roku w dniu 18 marca 2013 r. Poza Ofertami Zamiany Spółka Finansowa CEDC stara się uzyskać zgodę („Wniosek o Zgodę”) 
od posiadaczy Papierów Dłużnych Zapadających w 2016 roku na pewne zmiany warunków emisji Papierów Dłużnych Zapadających 
w 2016 roku. Spółka i Spółka Finansowa CEDC starają się również o zatwierdzenie przygotowanego planu reorganizacji, jak opisano 
w Załączniku Nr 1 (ang. „Supplement No 1”) do Zmienionego i Ujednoliconego Dokumentu Informacyjnego (ang. „Amended and 
Restated Offering Memorandum”), Wnioskiem o Zgodę (ang. „Consent Soliciation Statement”), oraz oświadczenia (ang. “Disclosure 
Statement”) dotyczącego uzyskania zgody na Przygotowany Planu Reorganizacji z dnia 18 marca 2013, złożony na Formularzu 8-K z 
dnia 18 marca 2013 r. („Plan Reorganizacji”; łącznie z Ofertami Zamiany i Wnioskiem o Zgodę – „Transakcje Restrukturyzacyjne”). 
Ze względu na zaangażowanie zasobów Spółki w restrukturyzację zobowiązań finansowych, w tym przygotowanie i uruchomienie 
Transakcji Restrukturyzacyjnych oraz negocjacje z wierzycielami, Spółka stwierdziła, że nie jest w stanie złożyć swojego Raportu 
Rocznego na Formularzu 10-K za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku w ustalonym terminie bez nadmiernych starań i kosztów.  

CZĘŚĆ IV 
POZOSTAŁE INFORMACJE 

(1) Imię i nazwisko oraz numer telefonu osoby, z którą należy kontaktować się w związku z niniejszym zawiadomieniem: 
    

Ryan Lee  +48 22 456 60 000 
(Imię i nazwisko) (nr kierunkowy) (numer telefonu) 

    
(2) Czy w ostatnich 12 miesiącach lub krótszych okresach, za jakie podmiot składający sprawozdanie był zobowiązany do 
złożenia takiego sprawozdania (takich sprawozdań), złożono wszystkie pozostałe sprawozdania okresowe wymagane zgodnie 
z Artykułem 13 lub 15(d) Ustawy o giełdzie papierów wartościowych z 1934 roku lub Artykułem 30 Ustawy o spółkach 
inwestycyjnych z 1940 roku? Jeżeli odpowiedź brzmi nie, proszę wymienić raport(y). 
   Tak  Nie  



 
 

 
 
 
    
(3) Czy przewiduje się uwzględnienie istotnych zmian wyników działalności operacyjnej w danym okresie za ostatni rok 
finansowy poprzez zestawienie wyników, które ma być zawarte w danym sprawozdaniu lub jego części? 
   Tak  Nie  
 
    
Jeżeli tak, proszę załączyć wyjaśnienie przewidywanej zmiany, zarówno opisowe, jak i ilościowe, a także – odpowiednio – wskazać 
przyczyny braku możliwości dokonania zasadnego szacunku wyników. 

    
Z przyczyn wskazanych powyżej związanych z Transakcjami Restrukturyzacyjnymi Spółka nie jest w stanie przedstawić 

zasadnego szacunku swoich wyników działalności operacyjnej za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku. W rezultacie w tym 
momencie Spółka nie może oszacować, jakie istotne zmiany byłyby uwzględnione w wynikach działalności operacyjnej za taki okres 
w porównaniu z poprzednimi okresami. 

 
Jednakże, poniżej przedstawiono omówienie działalności handlowej za trzy miesiące kończące się w dniu 31 grudnia 2012 

oparte na niezbadanych danych operacyjnych.  
 
W czwartym kwartale 2012 roku odnotowano stałą poprawę podstawowej działalności operacyjnej Spółki, przy czym 

wolumeny obniżyły się o 1% w porównaniu z tym samym okresem w 2011 roku (uwzględniając efekt pozbywania się zapasów na 
dużą skalę w grudniu w porównaniu z czwartym kwartałem 2011 roku), a poza tym odnotowano umiarkowany wzrost przychodów 
w porównaniu z czwartym kwartałem 2011 roku, jak również wyższy wolumen sprzedaży detalicznej niż w czwartym kwartale 
2011 roku. W Rosji i w Polsce główne marki (takie jak Parliament) wykazały wzrost wolumenu w czwartym kwartale 2012 roku 
w porównaniu z tym samym okresem 2011 roku, co było zgodne ze strategią Spółki polegającą na inwestowaniu w nasze 
najważniejsze marki o wysokiej marży. Spadek wysyłek o 1% w porównaniu z ubiegłym rokiem był spowodowany głównie spadkiem 
dotyczącym ekonomicznych marek wódki o niskiej marży w Rosji. 

 
Udział Spółki w rynku wódki w Rosji wykazał zaledwie niewielki spadek mimo znacznych podwyżek cen i istotnych 

ograniczeń rabatów, a także zwiększonej rentowności operacyjnej. W Polsce udział Spółki w rynku wódki był generalnie stabilny, 
a zysk z działalności operacyjnej w czwartym kwartale 2012 roku zwiększył się w porównaniu z tym samym okresem 2011 roku. 
Działalność Spółki w zakresie wina w Rosji odnotowała spadek na skutek strat z tytułu kontraktów Moet i Mondoro – wyłączając 
wpływ strat z tych kontraktów, bazowe wolumeny sprzedaży zwiększyły się, podczas gdy działalność w zakresie koktajli 
alkoholowych Bravo wykazała wzrost wolumenu i sprzedaży detalicznej w przypadku wszystkich czterech największych marek 
w czwartym kwartale 2012 roku w porównaniu z tym samym okresem w 2011 roku.  

 
Podstawowa rentowność operacyjna w czwartym kwartale 2012 roku zwiększyła się w porównaniu z czwartym kwartałem 

2011 roku, co odzwierciedlało stosunkowo stabilne wolumeny, poprawę cen i struktury sprzedaży, obniżenie rabatów oraz 
ograniczenie kosztów ogólnych w porównaniu z czwartym kwartałem 2011 roku.  

 
Spółka przewiduje, że na zysk netto za czwarty kwartał 2012 roku istotny wpływ będzie mieć znaczący odpis wartości firmy 

dotyczący spółek zależnych Whitehall, Russian Alcohol oraz działalności w Polsce, co jest związane z ostatnią oceną przyszłych 
projekcji. Zgodnie z przewidywaniami odpisy przekroczą 400 milionów USD, a mogą być znacznie wyższe. Ponadto wpływ na zysk 
netto Spółki za czwarty kwartał 2012 roku będą miały różne pozycje dodatkowe, takie jak odpisy rzeczowego majątku trwałego 
w Rosji.  

 

 

  



 
 

Central European Distribution Corporation 
(dokładna nazwa podmiotu składającego sprawozdanie zgodnie z zapisami statutu) 

zapewniła podpisanie niniejszego zawiadomienia w swoim imieniu przez należycie upoważnioną osobę, która złożyła swój podpis 
poniżej. 

Data: 18 marca 2013 r.  Podpis:   
    Ryan Lee 
    Dyrektor Finansowy 
 
 

UWAGA  
Celowe zniekształcenie lub pominięcie faktów stanowi federalne przestępstwo karne (patrz 18 U.S.C. 1001). 

 


